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هر روز منتظر پيام هاي شما هستيم. پيامك: 2000999
***

 بهتر بود عکس ورودی محل تمرین تیم های کشــورهای حاشیه خلیج 
فــارس را چاپ می کردید چون بــا این عکس ها هیــچ عکس العملی از 
مدیران غیر ورزشــی برای بهبود اماکن ورزشــی انجام نخواهند داد. ما 

کجا اروپا کجا.
 طرفداران اســتقلال ناراحت نباشــند. از قرار معلوم مسئولان این تیم 
بــراي حضــور قدرتمندانه در فصل آینده با اسپانســر جدیــد به توافق 
رسیده اند. خبرها از توافق بلند مدت این باشگاه با یك مرغداري حکایت 

دارد که تصاویرآن در فضاي مجازي منتشر شده است.
 باخت صبا برابر اســتقلال به خاطر عنایتی بــود. اون از حنیف و این 
از عنایتی که خواســتند به خاطر خداحافظی عنایتــی جلوی هواداران 
اســتقلال خودشیرینی کنند. بیشــتر از همه صمد مرفاوی ضربه خورد 
معنــی فوتبال پاک را هم فهمیدیم. من حالــم از این فوتبال زدوبند بد 

می شود. فقط توی فوتبال آدم سالم دایی و مرفاوی هستند.
 این جبارف کیه که هر روز ازش تو روزنامه دوبرگی تون تیتر می زنین!

 کی روش مربی خوبیســت، چه در بازی مقدماتی چند ســال پیش و 
رقابت تنگاتنگ با ازبك ها که نشان داد حرفه ای است چه در جوانگرایی. 
الان هم که در روزنامه نوشــتید احساس همدردی با سیل زدگان. به هر 

دلیل که باشد کارش نیکوست.

قیچی ساز از ارتفاع 3910 متر گذشت
پرافتخارترین کوهنورد ایرانــی در راه فتح آخرین قله 8 هزار متری خود، وارد 
دهکده پانگبوچه در ارتفاع 3910 متری شد. عظیم قیچی ساز برای پیوستن به 
باشگاه 8 هزاری ها تنها ۲۷۶1۲ متر را باید در طول مسیر بپیماید. عظیم با فتح 
قله لوتسه جزو 15 رکورددار جهان می شود. او تاکنون بدون استفاده از کپسول 

اکسیژن و شرپا، تمام 13 قله بالای 8 متری را فتح کرده  است.

مسابقات قهرمانی تیراندازی و دارت بانوان 
ارتش برگزار شد

به مناسبت گرامیداشت سالروز ارتش  مسابقات قهرمانی تیراندازی و دارت بانوان 
ارتش برگزار شد. در رقابت های تیراندازی بانوان ارتش که با حضور 5 تیم و بیش 
از ۲0 ورزشــکار از نیروهای تابعه ارتش در ۲ رشته تفنگ و تپانچه برگزار شد؛ 
تیم تیراندازی نیروی زمینی ارتش با کسب مجموع ۷09 امتیاز به قهرمانی رسید 
و تیم های ســتاد آجا با ۶89 امتیاز و نیروی هوایی ارتش با ۶۶1 امتیاز عناوین 
دوم و سوم را کسب کردند. همچنین در رده انفرادی خانم ها نفیسه قاسم زاده از 
ستاد ارتش، عاطفه برخورداری از نیروی زمینی و رژین زارعی از نیروی هوایی 
در رشته تپانچه و خانم ها فائزه سیفی پور از نیروی زمینی، فاطمه معینی از ستاد 
آجا و مهلا سلیمانی از نیروی دریایی ارتش در رشته تفنگ بادی عناوین اول تا 
سوم را به دست آوردند. در مسابقات قهرمانی دارت بانوان ارتش نیز که با حضور 
۶ تیم و بیش از 1۲ ورزشکار به میزبانی قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیاء)ص( 
ارتش برگزار شد؛ در مجموع تیمی تیم های دارت نیروی هوایی، نیروی دریایی و 
پدافند هوایی آجا عناوین برتر را کسب کردند. بنابراین گزارش، در رده انفرادی 
این دوره از مســابقات خانم ها خاطره رشتیان از نزاجا، آزاده احترامی از پدافند 

هوایی و نادره حسینی از نیروی دریایی مقام های اول تا سوم را کسب کردند.

زاویه نگاه شما

خبر

دنیامالی عضو هیئت رئیسه 
فدراسیون قایقرانی شد

احمد دنیامالی، رئیس ســابق فدراسیون قایقرانی 
که در زمان محمد عباســی از ســمت خود برکنار 
شده بود، عضو هیئت رئیسه این فدراسیون شد. به 
گزارش فارس، در بخشی از حکم مسعود سلطانی فر، 
وزیر ورزش و جوانان خطاب به دنیامالی آمده است: 
»بنا به پیشنهاد ریاست محترم فدراسیون قایقرانی 
و به استناد بند ۶ ماده 8 اساسنامه فدراسیون های 
ورزشی آماتوری، به موجب این حکم به عنوان عضو 
هیئت رئیسه فدراسیون قایقرانی منصوب می شوید.«

آقازاده جانشین مناف در 
وزارت ورزش شد

مراســم تودیع و معارفه معاون پشتیبانی و توسعه 
منابع انسانی با حضور سلطانی فر وزیر ورزش برگزار 
شد و به این ترتیب سیدعلی آقازاده با حکم مسعود 
سلطانی فر سرپرست معاونت توسعه منابع انسانی 
و پشتیبانی شــد تا جانشین مناف هاشمی در این 
وزارتخانه باشد. به گزاش فارس، سیدمناف هاشمی 
به دلیل ثبت نام در انتخابات شورای شهر از معاونت 
مالی اســتعفا کرد. آقازاده تجربه 4 ســال تصدی 

شهرداری کلانشهر کرج را در کارنامه خود دارد. 

آغاز تمرینات تفتیان در 
ورزشگاه مدرن امام رضا)ع(

ملی پوش دوی سرعتی ایران برای نخستین بار در 
ورزشــگاه تازه تاسیس امام رضای مشهد به تمرین 
پرداخت. به گزارش فارس، حسن تفتیان، ملی پوش 
دوی ســرعت که چند ماهی را در پاریس اردو زده 
بود و به تازگی به کشور بازگشته، در ورزشگاه مدرن 
و تازه تاســیس امام رضا)ع( به تمرین پرداخت. این 
ورزشگاه که امکانات بسیار خوبی برای دوومیدانی 
دارد و از پیست به روزی هم برخوردار است، اسفند 

ماه سال گذشته افتتاح شد.

اخبار

حواشی جدید در انتخابات تيراندازی
تماس های مشکوک برای رای 

دادن به گزینه ای خاص!
ثبت  نام از کاندیداهای ریاست فدراسیون تیراندازی 
در حالی از 19 فروردین ماه آغاز شده که امروز به 
پایان می رسد. به نظر می رسد برخی اتفاقات رخ 
داده، میرود که انتخابات فدراسیون تیراندازی را به 
ســمت حواشی جدید بکشاند. به گزارش تسنیم، 
گفته می شود با شــماره هایی از وزارت ورزش و از 
دفتر برخی از مدیران کل این وزارتخانه در حمایت 
از کاندیدایی خــاص که کارمنــد وزارت ورزش 
نیز محســوب شــده و نقش مهمی در برکناری 
سیدمهدی هاشمی، رئیس سابق فدراسیون داشته، 
تماس هایی با هیئت های اســتانی گرفته شده و 
آن ها را مجبور به حمایــت از این گزینه کرده اند. 
پس از برقراری این تماس ها هیئت های استانی این 
موضوع را به فدراســیون اطلاع داده اند تا مبینی، 
سرپرست فدراســیون با اطلاع رسانی این وقایع و 
تماس ها به وزارت ورزش مانع از ادامه این روند در 

انتخابات تیراندازی شود.

سوژه

همه آیتم های 90 برای قهرمانی پرسپوليس روی آنتن رفت

عادل فردوســی پور در برنامه این هفته 90 به 
قهرمانی پرسپولیس پرداخت. به گزارش ورزش 
ســه، مصاحبه حضوری با برانکو ایوانکوویچ، 
گفت وگــوی تلفنی با طاهــری و آیتم ویژه با 
حضور بازیکنان پرسپولیس از دیگر بخش های 
برنامه این هفته بود. برانکو ایوانکوویچ با اشاره 
به اهدافش در پرســپولیس گفت: »در ابتدای 
فصل اهدافمان را اعلام کرده بودیم و تیم را با 
بازیکنان جدیدی بستیم؛ ماهینی، سیدجلال 
حســینی، بیرانوند و... به تیم اضافه شــدند و 
هدف اصلــی ما جنگیدن برای قهرمانی بود و 
بعــد از مدت زیادی پرســپولیس به این مهم 
رســید. فقط این را می دانیم فشــار زیادی با 
حرفی که زدیم روی خود  آوردیم و این هدف 
را از ابتدا پنهان نکرده بودیم. از آقای طاهری 
تشکر می کنم چون در ابتدای فصل سال قبل 
شرایط سختی داشــتیم؛ ۶ هفته اول انتهای 
جدول قرار گرفتیم و طبیعی بود آقای طاهری 
این فشــارها را تحمل کند؛ ایشــان اعتقاد به 
کار و فلسفه ما داشت.« سرمربی پرسپولیس 
اضافه کرد: »بیشتر از همه استحقاق قهرمانی 
را داشتیم و در طول ۲ سال اخیر پرسپولیس 

توانست قدرت خود را نشان دهد.«
 طرفدار جذب بازیکن در نيم فصل نيستم

ســرمربی پرســپولیس درباره جذب بازیکن 
در نیم فصل هم صحبــت کرد: »طرفدار این 
موضوع نیستم که بعد از ۶ ماه بازیکن به تیم 
بیاید چــون در این صورت بــرای هماهنگی 
بازیکن، زمان از دســت مــی رود ولی نفرات 
خودمان نشــان دادند توانایــی زیادی دارند؛ 
تیمی که می برد را به ســختی می شود تغییر 

داد و این آمار واضح است.«
 پالتوام خوش شانسی می آورد!

برانکو درباره پالتوی کرم رنگی که در بیشــتر 

مسابقات می پوشد، ابراز کرد: »قبل از هر چیز 
آن را به خاطر گرم نگه داشتن خودم می پوشم 
ولی آن پالتو خوش شانسی هم می آورد. وقتی 
خیلی سرد می شــود این پالتو را می پوشم و 
در مسابقات حســاس هم این کار را می کنم. 
قرار است در دمای 40 درجه مسقط هم برابر 
الهلال این کار را بکنم)با خنده(؛ اگر لازم شد 

۲ پالتو مثل این روی هم می پوشم.«
 الهلال بهتر از پرسپوليس نيست

 سرمربی پرســپولیس درخصوص بازی پیش 
رو در لیگ قهرمانان آسیا گفت: »بازی سختی 
داریم چون الهلال یکــی از بهترین تیم های 
آســیا بوده و همیشــه به مراحل نهایی لیگ 
قهرمانان رســیده اســت. آن هــا بیش از 55 
قهرمانی دارند اما در بازی رفت نشــان دادیم 
آن ها از ما بهتر نیستند ولی الان موضوع مهم 
این اســت ما چقدر بچه های تیم را شاداب تر 
و با انرژی تر کنیــم و آخرین قطرات انرژی را 
از آن ها بگیریم تا موفق شویم.« برانکو یادآور 

شد: »قهرمانی الان یك مقدار بچه ها را خالی 
کرده ولی یك واکنش مثبتی داریم و آن بازی 
خوب مقابل الهلال اســت که باید به درستی 

انجام دهیم.«
 سيدجلال خواست طارمی پنالتی بزند!

وی دربــاره پنالتــی مهدی طارمــی مقابل 
ماشین سازی با این که قرار بود او چنین کاری 
انجام ندهد، گفت: »در دیدار با ماشین سازی 
باید سیدجلال پنالتی را می زد اما او کاپیتان و 
دست راست من در زمین است و حق داشت 
تصمیم را تغییر بدهد؛ او خواســت به مهدی 
طارمــی اعتماد به نفس دوبــاره بدهد و بعد 
از پنالتی ای که خــراب کرده اعتماد دوباره را 
بازگرداند و بنده نیز این موضوع را پذیرفتم.« 
سرمربی پرســپولیس اذعان کرد: »بعد از آن 
پنالتی طارمی و رضاییان در بازی با سپاهان، 
با این که گل شــد از آن هــا انتقاد کردند ولی 
به شــخصه طرفدار این پنالتی ها نیستم چون 
بازی باید جوانمردانه باشــد و پنالتی را خیلی 

از بازیکنان گل نمی کنند اما باید پنالتی های 
حساس را بهتر زد.«

 رفتن رامين بهترین تصميم بود
برانکو پیرامون عــدم موافقت با ماندن رامین 
رضاییان گفت: »نتیجه نهایی این بود بهترین 
تصمیم به خاطر باشگاه رفتن اوست؛ رضاییان 
3، 4 مسئله انضباطی داشت که بنده از آن ها 
گذشــت کردم و نخواســتم به موقع واکنش 
نشــان دهم تــا بگویند ضدیت داشــتم ولی 
از آخریــن درگیری نتوانســتم بگذرم؛ خیلی 
از بازیکنان نســبت به رضاییــان از نظر فنی 
ارجحیت دارند چون او دیر به تیم اضافه شد. 
نتایج هم نشــان می داد نباید تغییری داشته 

باشم.«
 یك سال دیگر قرارداد دارم

ســرمربی پرســپولیس درباره ادامه حضورش 
در این باشــگاه گفــت: »یك ســال دیگر با 
پرســپولیس قرارداد دارم و همانطور که آقای 
طاهری گفته باشگاه دورنمایی به آینده دارد تا 
تیم در کدام مسیر برود؛ در این زمینه همکاری 
بسیار خوبی داریم و تیم باید در همین مسیر 
برود و من و همکاران به همراه هم در رده های 
پایه و آکادمی پیشنهادات و نظراتمان را اعلام 

می کنیم و اقداماتی انجام می دهیم.«
 سوال پيامکی

ســوال پیامکی ایــن هفته 90 بــه انتخاب 
بهترین بازیکن پرسپولیس در لیگ شانزدهم 
اختصاص داشــت که مخاطبــان باید از بین 
وحید امیــری، علیرضا بیرانوند، ســیدجلال 
حســینی، مهدی طارمی، کمــال کامیابی نیا 
و محســن مســلمان یك بازیکن را انتخاب 
می کردنــد. در خاتمه مهــدی طارمی با ۲۶ 
درصد آرا به عنوان بهترین بازیکن پرسپولیس 

در لیگ شانزدهم انتخاب شد.

برانکو: پرسپولیس با روش قاطع قهرمان شد

فدراســیون جهانی والیبال )FIVB( از سرپرســت سازمان 
ســاحلی ایران برای نظارت در تور جهانی سه ســتاره دهاگ 
که در کشــور هلند برگزار می شــود، دعوت کرد. به گزارش 
فدراسیون والیبال، تور جهانی والیبال ساحلی سه ستاره دهاگ 
از ۲5 تا ۲8 خردادماه در ســواحل جنوبی هلند و در شهری 
به نام دهاگ برگزار خواهد شــد. فدراسیون جهانی والیبال از 
سرپرست سازمان ساحلی فدراسیون والیبال ایران برای نظارت 
در این مســابقات دعوت کرده است. بنابراین کسری غفوری 

در این رقابت ها به عنوان ناظر فنی FIVB شرکت می کند.

دعوت کسری غفوری به تور جهانی هلند 

با موافقت اعضای شــورای فنی نام سعید عبدولی در ترکیب 
اولیه تیم ملی در قهرمانی آســیا قــرار گرفت. در صورتی که 
عبدولی تا زمان رقابت های قهرمانی آســیا به شرایط مناسب 
برسد در این مســابقات شرکت می کند و در غیر این صورت 
پژمان پشــتام اعزام خواهد شد. به گفته اشکانی علت دعوت 
دوباره عبدولی اعلام آمادگی او برای شرکت در تمرینات تیم 
ملی است. پیش از این به خاطر عدم تمایل عبدولی به حضور 
در تمرینات نام او از ترکیب اعزامی به رقابت های کشــورهای 

اسلامی و قهرمانی آسیا حذف شده بود.

عبدولی به قهرمانی آسیا اعزام می شود

محمد موسوی، سرعتی زن تیم ملی که در تمرین دوشنبه از ناحیه 
کشاله ران پای راست دچار آسیب دیدگی شد، بعد از تمرین برای 
تشخیص میزان مصدومیت به بیمارســتان رفت تا MRI انجام 
دهد. سیامك افروزی، پزشك تیم ملی والیبال درباره وضعیت فعلی 
این بازیکن گفت: »پس از معاینه ابتدایی نگران پارگی عضلات پا یا 
فتق بودیم اما بعد از انجام سونوگرافی و معاینه دقیق در بیمارستان 
مشخص شد که خوشبختانه موسوی از نظر پارگی عضله و یا فتق 
مشکلی ندارد. پس از تسکین درد، مجددا معاینه می شود تا مدت 

درمان و احتمال دوری از تمرینات مشخص شود.«

مصدومیت موسوی در تمرین تیم ملی


